Pérola do Planalto

Município de (Bernardino de Campos
(Braça Quintino (Bocaiuva, 31 Eone/Eaoç: (14) 3346-8000 CXEostaC51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos (Estado de São Pauto
Site: ivww.bernardinodecampos.sp.pov.6r emait pa66er@cednet.com. 6r

CWJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

DECRETO N° 3.256, DE 28 DE OUTUBRO DE 2016

miflUUKMOMi fP

BERNARDINO DE CAMPOS

AVAHÇANOO M M 0 B€S£MV01.V11(£HT0

Dispõe sobre a designação de membros para compor a Diretoria do

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA de

Bernardino de Campos.

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei

Municipal n° 1.608, de 08/06/2009.

DECRETA:

Artigo 1 o - Ficam designados para compor a Diretoria do Conselho

Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA de Bernardino de Campos, os membros:

NOME FUNÇÃO CÉDULA DE IDENTIDADE

RODRIGO ARAUJO MORAES Presidente 40.612.222-2/SSP-SP

MARCELO MONTES CASTANHO Vice Presidente 42.368.906-X/SSP-SP

GUILHERME DA SILVEIRA 1 o Secretário 48.370.223-7/SSP-SP

ANTONIO CAIO SCARANO 2o Secretário 49.642.376-9/SSP-SP

Artigo 2 o - A Diretoria ora designada pelo artigo anterior não será

remunerada, sendo considerado como relevantes serviços ao município.

Artigo 3 o - O mandato da Diretoria será de 02 (dois) anos, podendo ser

renovado em igual período.

Artigo 4 o - Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicação,

ficando revogado o Decreto n° 3.253/2016

Bernardino de Campos, 28 de outubro de 2016.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE

Prefeito Municipal

Registrado ^publicado nesta data

PAULA JULIÀftE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria

mailto:pa66er@cednet.com